
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 июля 2024 года № 51-38 
 

Санкт-Петербург  

 

 

Об использовании Территориальной избирательной комиссией № 27 

помещения для приема заявлений о включении избирателей  

в список избирателей по месту нахождения на выборах  

высшего должностного лица Санкт-Петербурга –  

Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 15 статьи 49 Закона Санкт-Петербурга  

от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», Календарным планом 

мероприятий по подготовке и проведению выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденным 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31.05.2024  

№ 87-3, Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия)  

р е ш и л а: 

1. С 22 июля 2024 года по 02 сентября 2024 года определить  

местом работы пункта приема заявлений Комиссии о включении избирателей 

в список избирателей по месту нахождения на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, помещения по адресу:  

Санкт-Петербург, Московский пр., 129, каб. 338А, каб. 344. 

2. Установить, что прием заявлений о включении избирателей  

в список избирателей по месту нахождения на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года, будет осуществляться Комиссией  



по графику, установленному решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 18.06.2024 № 91-10. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Ющенко Л.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Л.В. Ющенко 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 27     Е.В. Дерябина 

 

 


